
 

  

   

 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 27.01.2022 № 7/1-2022 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов  

от 21.10.2021 № 120/14-2021 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Чехов» 

 

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ  

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре  

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского 

округа Чехов, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

27.01.2022 № 5/1-2022 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

городского округа Чехов от 20.02.2020 № 11/4-2020 «Об утверждении структуры 

Администрации городского округа Чехов» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов, 

утверждённое решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

21.10.2021 № 120/14-2021 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Чехов» следующие изменения: 

1.1. пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

«1.5. Муниципальный контроль осуществляется Управлением 

благоустройства Администрации городского округа Чехов.».  

http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573


 

  

   

1.2. пункт 2.1. изложить в следующей редакции: 

«2.1. Контрольным органом, уполномоченным на осуществление 

муниципального контроля является Администрация городского округа Чехов в 

лице Управления благоустройства Администрации городского округа Чехов 

(далее – орган муниципального контроля).».  

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования                          

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов                                      

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов                        Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

   

       Г. С. Козина                                     Г. И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 


